Cel quia. §. q. q. i. prohibetur. c. de epico. audi. l. vlti.

Domicilium. Domicilium large dicitur quando qd habitatio. ff. de vsu. infc. l. iij. §. pte- cot. arga. ff. de lib. agno. l. i. in prin. et est ff. extra de cle- ri. no ref. ex tue.

Subscriptio- ne. Arg. qd intru- sione habet sub- scriptione nisi tes- tium hādum est. etiam si per tabel- lionem confectum non sit: arg. c. qui po. in pi. ha. l. i. pen- do die autē duo testes eqpollent tabellioni: vt est de p. da. qm pira. De hac materia nota. rj. q. iij. cure.

Dec decennij. §. q. iij. neg.

Triginta annis. hoc hodie no tenet: vt extra de prescrip. de quarta.

Permititur. §. q. iij. possessione.

Puistano. vt extra de prescrip. causam.

Non conualescant. Sic. l. q. j. principatus. Arg. contra extra de ma. contrac. cōtra interdi. eccle. ca. vlti. & extra de conuer. coniu. placet.

Etiam. ff. xl. c. de long. temp. prescrip. l. vlt. c. de prescrip. xxx. vel. xl. an. comperit.

Mutillabunt. Nec cōfessio ei pre- iudicaret si cōtra- retur se seruo, nisi la instrumēto hoc fecerit: vt. c. de a- gru. & c. ch. sem. o. f. funciones. id est pensiones agrorum.

Quem? §. Ca. reipa- tus. Quidam bil. v. ruffici possederit quasdas possessio- nes sine legitima interpellatione per xl. an. de quib3 pos- sessionib3 neq3 fun- ctiones, neq3 iur- lem canonem, neq3 publicam colla- tionem peroluūt. questū est vtrum sint iuri pscriptio- ne. & responderat qd sic qdum ad do- minū vel possessio- nem pcedoz: h3 qd ad functione vel ciuile canones vel publicā collationē non sunt iuri.

Possederit. c. de prescrip. xxx. vel. xl. an. comperit.

Pari. c. de san. patri. l. vlti. cō- tra. sed ibi puites- gū habuit ab im- peratore: & pter ea per xl. an. non soluit. inde tur est p illa duo. §. c. h. qd si ab eo.

Sic etiā pōia. c. de pte. Supta fuit assumptio iur- vbi dicit porro. h3 est modo cōfessio- dicum est iuxta in illa. l. i. iudemia. qd pedia tollit ar prescripōe. xl. an. noui, sed functio- nes non. hunc di- cit Sratia. qd eodem modo pedia ecclesiarum vel pu- blicarum prescripōe tollitur, sed decime vel pmit- tite non prescribuntur etiam si a summo pōfice rescri- ptum super hoc imperetur. Et hoc probatur duabus rationibus. p̄tima est, quia rescripta cōtra ius non va- lent nisi talia sint que alicui p̄ofint: & nulli obstat. Sec- unda ratio est, quia contra dñm mandatu3 esset, qui nō

tempore continuare poterit. qd autem cuius res prescri- batur: si litem contestari non poterit vel propter aduersarij absentiam, vel infantia3, vel furoris laborum, cum ne- minem tutorem vel curatorem habeat, vel quia in magna po- testate constitutus est: intra cō- stituta tēpora p̄sides a deat, libellum ei porrigat, & hoc in querimoniam deducat: et sic tempus interruptionem faciat. Si autē p̄sides adire non poterit, saltem ad episcopum locorum vel defensorem ciuitatis eat, et suam manife- stare voluntatē in scriptis de- p̄poret. Et si p̄sides vel epi- scopus vel defensor abfuerit, liceat ei publice p̄ponere vbi domicilium habet possessor: sed cum tabellarioum subscri- ptione: vel si ciuitas tabella- rios nō habet, cum trium tes- tium subscriptione: & hoc suf- ficiat ad omnem temporalem interruptionem siue triennij, siue longi tēpōis, siue triginta vel quadraginta annoum prescriptio sit. h3c de pre- scriptionibus inter puuatos. Ceterum aduersus loca reli- giosa nō nisi quadraginta an- noui prescriptio currit. Unde in autentico.

Quas actiones tricenna- lis prescriptio precludit: si lo- co religioso competant, qua- draginta annis clauduntur. Et in nouellis. Neq3 decennij vel vicennij &c. In canonibus

vero ecclesia aduersus eccle- siā triginta annis: monaste- rium aduersus ecclesiam non nisi quadraginta annis prescri- bere permittitur. Et si p̄tius tū3 p̄mitias & decimas, siue sine titulo siue cu3 titulo pos- sederit, nulla tēpōis prescri- ptione tut3 esse poterit. Que enim ab initio de iure fortiri effectum non possunt, tractu tempōis non conualescant. Unde si liber homo longo tē- pōe p̄o seruo detineat: etiā si quadraginta annoum cur-ricula exceserint, sola tempo- ris lōginitate libertatis iu- ra minime mutillabunt. Ad h3c ecclesia, res publica, p̄- mitie, decimationes ciuiliū functionum in iur obtinent.

Porro publice functōes prescribi non possunt.

Unde in. vij. lib. Rodicio tit. de triginta vel quadraginta annoum prescriptioe impe- rator Anastasius.

Abem eos qui rē alie- nā per continuū anno- rum quadraginta curriculum sine aliqua interpellatione le- gitima possederunt, de posses- sione quidē rei vel dominio nequa3 remoueri: functōes autē seu ciuilem canonem vel aliquam aliam publicam col- lationem impositā eis depen- dere compelli: nec huic par- ti cōsulcunq3 tempōis pre- scriptionem oppositā admitti. Sic etiā p̄dia siue sint p̄tati, siue ecclesie, possunt

Sez debent

Preinducantur. s. xl. dist. c. j.
Punctum. s. r. q. iij. imperatores.
Per centum annos. Similiter usufructus civita-
 ti relicto spatio centi annorum perditur. ff. de usufruc.
 an usufructus. De prescriptio centi annorum olim lo-
 ci habebat iqua-
 luer ecclesia. c. v.
 fa. san. eccle. vt in-
 ter. sed hodie tan-
 tum romane eccle-
 sie appropiata est.
 in athen. hec con-
 stitucio inouat co-
 stitucione. col. viij.
 extra de pici. c. ij.
 nobis. Joan.

Sicutum est.
Causa die
 pio ponit. iij. que-
 stio. vbi querit an
 monasterium pre-
 scribit aduersus ec-
 clesiam spatio. xxx.
 annorum. Et respō.
 q. nō vt. i. c. a. i. s. j.
 spatio. xl. annorum
 sic vt. i. c. volumus.
 nā monasterium et
 ecclesia fm. noua
 iura non ad impa-
 ria iudicantur.

Sicutum est.
 De quo quor-
 ta pater p. ea que
 dicta sunt de pre-
 scriptione. dictum
 est em q. monas-
 terium cōtra eccle-
 siam, et ecclesia cō-
 tra monasterium. xxx. annis nō prescribit. quo ad hoc
 em non ad imparia iudicantur: sed fm antiquos cano-
 nes monasterium et ecclesia ad imparia iudicantur in pre-
 scriptione cōtra alios vel ab alijs: nā ecclesia cōtra ec-
 clesiam, vel cōtra laicos. xxx. annis prescribitur: et ean-
 dem prescriptionē ab eis pateratur: sed monasterium
 non vt. i. c. i. in iunior.

Omnino. Epoy. Res ergo epi gaudet eos-
 de privilegio quo et res ecclesie: arg. s. e. j. q. i. s. j.
 nō. qd nō credo. rē em clerici vel epi prescribit laici. xxx.
 an. vt extra co. sanctoium. Sed res ecclesie nō. i. c. neq.
 hoc ergo intelligo de rebus ecclesie: que epi sunt.

Abates. Id est eos esse prescriptioe triennij tu-
 tos: sed q. possederit rē alicuius ecclesie vel episcopi.
 xxx. annis. hoc enim expeditum est hodie q. non. Item
 in ecclesijs loci non habet prescriptio nisi. xl. an. vt ex-
 tra de prescrip. de quarta. jo.

Omnino. Quoddā monasterium Sicilie
 sancti Theodoli possederat quāsdā possessiones
 spatio. xl. annorum: quas papa pius dederat quāsdā ec-
 clesie que erat in partibus illis: super quibus cū inter
 monasterium et ecclesiam questio moueret. precepit Greg.
 Petro subdiacono vt iret ad panormitanā ciuitatē et
 possessionibus remanentibus apud monasterium si poss-
 ser. pbare illas. xl. annis inconcusse possedisse. monaste-
 rio adiudicaret. Si vero synodi ecclesie pbauerint ins-
 tra. xl. annos sup illis questione motā fuisse. electis ar-
 buris legaliter questio sopia. Arbitrio. i. inspectoibus

qui debent locū videre. Vel arbitrio electis si iudicem
 habent suspecti. vel arbitrio. i. iudicibus delegatis qui
 de interruptione cognoscant. et ita continētia cause di-
 iudicatur: quia sic placuit pape.
S Dominio. i. possessione. sicut alio possessio p dñio
 ponitur. s. e. q. d. iij.
 visio. ff. de verbo.
 sig. inter dū. jo.
 h. possessio. Sic
 patet q. ille qui est
 in possessione. vt
 qd ad finem tante
 manebit in posses-
 sione. vt. vij. q. d.
 ne. iij. nonne. s. ij.
 q. vj. quoniens. s. ij.
 cōtra. sed ibi erat
 persona suspecta
 arg. ff. q. i. iudicis.
 cogit. si si de iustor.
 s. rti. unde tunc
 fructus sequentur
 debent: vt. ff. de ap-
 p. imperator. in fine
 s. q. vj. appella-
 tione. alio res an-
 te sententiā nō est
 auferenda posses-
 sionis: vt. iij. quest. i.
 quia res. i. iudicio-
 ne s. iun-
 re cōi.
 sec. vt.
 vt ibi.

Questio. lxxij.
Sicutum est.
 qñ ecclesia ad-
 uerlus eccle-
 siā prescribere
 possit. Hunc
 vidēdū est si
 monasterium
 aduersus ecclesiam prescribere
 valeat: quod Urbanus. ij. pro-
 hibuit dicens.

Tricenis repositis aliquid
 prescribere abbatibus vel mona-
 chis non valet.
Prescriptiones ecclesiarum
 et epoy. tricēnales. ab-
 bates vel monachos hie oī-
 bus modis phibemus: sed si
 eis tollit tricēnalis possessio.
 abtō Greg. cōcedit eis qua-

Questio. lxxij.
Sicutum est.
 qñ ecclesia ad-
 uerlus eccle-
 siā prescribere
 possit. Hunc
 vidēdū est si
 monasterium
 aduersus ecclesiam prescribere
 valeat: quod Urbanus. ij. pro-
 hibuit dicens.

Tricenis repositis aliquid
 prescribere abbatibus vel mona-
 chis non valet.
Prescriptiones ecclesiarum
 et epoy. tricēnales. ab-
 bates vel monachos hie oī-
 bus modis phibemus: sed si
 eis tollit tricēnalis possessio.
 abtō Greg. cōcedit eis qua-

Questio. lxxij.
Sicutum est.
 qñ ecclesia ad-
 uerlus eccle-
 siā prescribere
 possit. Hunc
 vidēdū est si
 monasterium
 aduersus ecclesiam prescribere
 valeat: quod Urbanus. ij. pro-
 hibuit dicens.

Tricenis repositis aliquid
 prescribere abbatibus vel mona-
 chis non valet.
Prescriptiones ecclesiarum
 et epoy. tricēnales. ab-
 bates vel monachos hie oī-
 bus modis phibemus: sed si
 eis tollit tricēnalis possessio.
 abtō Greg. cōcedit eis qua-

Questio. lxxij.
Sicutum est.
 qñ ecclesia ad-
 uerlus eccle-
 siā prescribere
 possit. Hunc
 vidēdū est si
 monasterium
 aduersus ecclesiam prescribere
 valeat: quod Urbanus. ij. pro-
 hibuit dicens.

Tricenis repositis aliquid
 prescribere abbatibus vel mona-
 chis non valet.
Prescriptiones ecclesiarum
 et epoy. tricēnales. ab-
 bates vel monachos hie oī-
 bus modis phibemus: sed si
 eis tollit tricēnalis possessio.
 abtō Greg. cōcedit eis qua-

Questio. lxxij.
Sicutum est.
 qñ ecclesia ad-
 uerlus eccle-
 siā prescribere
 possit. Hunc
 vidēdū est si
 monasterium
 aduersus ecclesiam prescribere
 valeat: quod Urbanus. ij. pro-
 hibuit dicens.

Tricenis repositis aliquid
 prescribere abbatibus vel mona-
 chis non valet.
Prescriptiones ecclesiarum
 et epoy. tricēnales. ab-
 bates vel monachos hie oī-
 bus modis phibemus: sed si
 eis tollit tricēnalis possessio.
 abtō Greg. cōcedit eis qua-

Questio. lxxij.
Sicutum est.
 qñ ecclesia ad-
 uerlus eccle-
 siā prescribere
 possit. Hunc
 vidēdū est si
 monasterium
 aduersus ecclesiam prescribere
 valeat: quod Urbanus. ij. pro-
 hibuit dicens.

Tricenis repositis aliquid
 prescribere abbatibus vel mona-
 chis non valet.
Prescriptiones ecclesiarum
 et epoy. tricēnales. ab-
 bates vel monachos hie oī-
 bus modis phibemus: sed si
 eis tollit tricēnalis possessio.
 abtō Greg. cōcedit eis qua-

Questio. lxxij.
Sicutum est.
 qñ ecclesia ad-
 uerlus eccle-
 siā prescribere
 possit. Hunc
 vidēdū est si
 monasterium
 aduersus ecclesiam prescribere
 valeat: quod Urbanus. ij. pro-
 hibuit dicens.

Tricenis repositis aliquid
 prescribere abbatibus vel mona-
 chis non valet.
Prescriptiones ecclesiarum
 et epoy. tricēnales. ab-
 bates vel monachos hie oī-
 bus modis phibemus: sed si
 eis tollit tricēnalis possessio.
 abtō Greg. cōcedit eis qua-

Questio. lxxij.
Sicutum est.
 qñ ecclesia ad-
 uerlus eccle-
 siā prescribere
 possit. Hunc
 vidēdū est si
 monasterium
 aduersus ecclesiam prescribere
 valeat: quod Urbanus. ij. pro-
 hibuit dicens.

Tricenis repositis aliquid
 prescribere abbatibus vel mona-
 chis non valet.
Prescriptiones ecclesiarum
 et epoy. tricēnales. ab-
 bates vel monachos hie oī-
 bus modis phibemus: sed si
 eis tollit tricēnalis possessio.
 abtō Greg. cōcedit eis qua-

Questio. lxxij.
Sicutum est.
 qñ ecclesia ad-
 uerlus eccle-
 siā prescribere
 possit. Hunc
 vidēdū est si
 monasterium
 aduersus ecclesiam prescribere
 valeat: quod Urbanus. ij. pro-
 hibuit dicens.

Tricenis repositis aliquid
 prescribere abbatibus vel mona-
 chis non valet.
Prescriptiones ecclesiarum
 et epoy. tricēnales. ab-
 bates vel monachos hie oī-
 bus modis phibemus: sed si
 eis tollit tricēnalis possessio.
 abtō Greg. cōcedit eis qua-

Questio. lxxij.
Sicutum est.
 qñ ecclesia ad-
 uerlus eccle-
 siā prescribere
 possit. Hunc
 vidēdū est si
 monasterium
 aduersus ecclesiam prescribere
 valeat: quod Urbanus. ij. pro-
 hibuit dicens.

Tricenis repositis aliquid
 prescribere abbatibus vel mona-
 chis non valet.
Prescriptiones ecclesiarum
 et epoy. tricēnales. ab-
 bates vel monachos hie oī-
 bus modis phibemus: sed si
 eis tollit tricēnalis possessio.
 abtō Greg. cōcedit eis qua-

Questio. lxxij.
Sicutum est.
 qñ ecclesia ad-
 uerlus eccle-
 siā prescribere
 possit. Hunc
 vidēdū est si
 monasterium
 aduersus ecclesiam prescribere
 valeat: quod Urbanus. ij. pro-
 hibuit dicens.

Tricenis repositis aliquid
 prescribere abbatibus vel mona-
 chis non valet.
Prescriptiones ecclesiarum
 et epoy. tricēnales. ab-
 bates vel monachos hie oī-
 bus modis phibemus: sed si
 eis tollit tricēnalis possessio.
 abtō Greg. cōcedit eis qua-

Questio. lxxij.
Sicutum est.
 qñ ecclesia ad-
 uerlus eccle-
 siā prescribere
 possit. Hunc
 vidēdū est si
 monasterium
 aduersus ecclesiam prescribere
 valeat: quod Urbanus. ij. pro-
 hibuit dicens.

Tricenis repositis aliquid
 prescribere abbatibus vel mona-
 chis non valet.
Prescriptiones ecclesiarum
 et epoy. tricēnales. ab-
 bates vel monachos hie oī-
 bus modis phibemus: sed si
 eis tollit tricēnalis possessio.
 abtō Greg. cōcedit eis qua-

Questio. lxxij.
Sicutum est.
 qñ ecclesia ad-
 uerlus eccle-
 siā prescribere
 possit. Hunc
 vidēdū est si
 monasterium
 aduersus ecclesiam prescribere
 valeat: quod Urbanus. ij. pro-
 hibuit dicens.

Tricenis repositis aliquid
 prescribere abbatibus vel mona-
 chis non valet.
Prescriptiones ecclesiarum
 et epoy. tricēnales. ab-
 bates vel monachos hie oī-
 bus modis phibemus: sed si
 eis tollit tricēnalis possessio.
 abtō Greg. cōcedit eis qua-

Questio. lxxij.
Sicutum est.
 qñ ecclesia ad-
 uerlus eccle-
 siā prescribere
 possit. Hunc
 vidēdū est si
 monasterium
 aduersus ecclesiam prescribere
 valeat: quod Urbanus. ij. pro-
 hibuit dicens.

Tricenis repositis aliquid
 prescribere abbatibus vel mona-
 chis non valet.
Prescriptiones ecclesiarum
 et epoy. tricēnales. ab-
 bates vel monachos hie oī-
 bus modis phibemus: sed si
 eis tollit tricēnalis possessio.
 abtō Greg. cōcedit eis qua-

Questio. lxxij.
Sicutum est.
 qñ ecclesia ad-
 uerlus eccle-
 siā prescribere
 possit. Hunc
 vidēdū est si
 monasterium
 aduersus ecclesiam prescribere
 valeat: quod Urbanus. ij. pro-
 hibuit dicens.

Tricenis repositis aliquid
 prescribere abbatibus vel mona-
 chis non valet.
Prescriptiones ecclesiarum
 et epoy. tricēnales. ab-
 bates vel monachos hie oī-
 bus modis phibemus: sed si
 eis tollit tricēnalis possessio.
 abtō Greg. cōcedit eis qua-

Questio. lxxij.
Sicutum est.
 qñ ecclesia ad-
 uerlus eccle-
 siā prescribere
 possit. Hunc
 vidēdū est si
 monasterium
 aduersus ecclesiam prescribere
 valeat: quod Urbanus. ij. pro-
 hibuit dicens.

Tricenis repositis aliquid
 prescribere abbatibus vel mona-
 chis non valet.
Prescriptiones ecclesiarum
 et epoy. tricēnales. ab-
 bates vel monachos hie oī-
 bus modis phibemus: sed si
 eis tollit tricēnalis possessio.
 abtō Greg. cōcedit eis qua-

Questio. lxxij.
Sicutum est.
 qñ ecclesia ad-
 uerlus eccle-
 siā prescribere
 possit. Hunc
 vidēdū est si
 monasterium
 aduersus ecclesiam prescribere
 valeat: quod Urbanus. ij. pro-
 hibuit dicens.

Tricenis repositis aliquid
 prescribere abbatibus vel mona-
 chis non valet.
Prescriptiones ecclesiarum
 et epoy. tricēnales. ab-
 bates vel monachos hie oī-
 bus modis phibemus: sed si
 eis tollit tricēnalis possessio.
 abtō Greg. cōcedit eis qua-

Questio. lxxij.
Sicutum est.
 qñ ecclesia ad-
 uerlus eccle-
 siā prescribere
 possit. Hunc
 vidēdū est si
 monasterium
 aduersus ecclesiam prescribere
 valeat: quod Urbanus. ij. pro-
 hibuit dicens.

Tricenis repositis aliquid
 prescribere abbatibus vel mona-
 chis non valet.
Prescriptiones ecclesiarum
 et epoy. tricēnales. ab-
 bates vel monachos hie oī-
 bus modis phibemus: sed si
 eis tollit tricēnalis possessio.
 abtō Greg. cōcedit eis qua-

Questio. lxxij.
Sicutum est.
 qñ ecclesia ad-
 uerlus eccle-
 siā prescribere
 possit. Hunc
 vidēdū est si
 monasterium
 aduersus ecclesiam prescribere
 valeat: quod Urbanus. ij. pro-
 hibuit dicens.

Tricenis repositis aliquid
 prescribere abbatibus vel mona-
 chis non valet.
Prescriptiones ecclesiarum
 et epoy. tricēnales. ab-
 bates vel monachos hie oī-
 bus modis phibemus: sed si
 eis tollit tricēnalis possessio.
 abtō Greg. cōcedit eis qua-

Questio. lxxij.
Sicutum est.
 qñ ecclesia ad-
 uerlus eccle-
 siā prescribere
 possit. Hunc
 vidēdū est si
 monasterium
 aduersus ecclesiam prescribere
 valeat: quod Urbanus. ij. pro-
 hibuit dicens.

Tricenis repositis aliquid
 prescribere abbatibus vel mona-
 chis non valet.
Prescriptiones ecclesiarum
 et epoy. tricēnales. ab-
 bates vel monachos hie oī-
 bus modis phibemus: sed si
 eis tollit tricēnalis possessio.
 abtō Greg. cōcedit eis qua-

Questio. lxxij.
Sicutum est.
 qñ ecclesia ad-
 uerlus eccle-
 siā prescribere
 possit. Hunc
 vidēdū est si
 monasterium
 aduersus ecclesiam prescribere
 valeat: quod Urbanus. ij. pro-
 hibuit dicens.

Tricenis repositis aliquid
 prescribere abbatibus vel mona-
 chis non valet.
Prescriptiones ecclesiarum
 et epoy. tricēnales. ab-
 bates vel monachos hie oī-
 bus modis phibemus: sed si
 eis tollit tricēnalis possessio.
 abtō Greg. cōcedit eis qua-

Questio. lxxij.
Sicutum est.
 qñ ecclesia ad-
 uerlus eccle-
 siā prescribere
 possit. Hunc
 vidēdū est si
 monasterium
 aduersus ecclesiam prescribere
 valeat: quod Urbanus. ij. pro-
 hibuit dicens.

Tricenis repositis aliquid
 prescribere abbatibus vel mona-
 chis non valet.
Prescriptiones ecclesiarum
 et epoy. tricēnales. ab-
 bates vel monachos hie oī-
 bus modis phibemus: sed si
 eis tollit tricēnalis possessio.
 abtō Greg. cōcedit eis qua-

Questio. lxxij.
Sicutum est.
 qñ ecclesia ad-
 uerlus eccle-
 siā prescribere
 possit. Hunc
 vidēdū est si
 monasterium
 aduersus ecclesiam prescribere
 valeat: quod Urbanus. ij. pro-
 hibuit dicens.

Tricenis repositis aliquid
 prescribere abbatibus vel mona-
 chis non valet.
Prescriptiones ecclesiarum
 et epoy. tricēnales. ab-
 bates vel monachos hie oī-
 bus modis phibemus: sed si
 eis tollit tricēnalis possessio.
 abtō Greg. cōcedit eis qua-

Questio. lxxij.
Sicutum est.
 qñ ecclesia ad-
 uerlus eccle-
 siā prescribere
 possit. Hunc
 vidēdū est si
 monasterium
 aduersus ecclesiam prescribere
 valeat: quod Urbanus. ij. pro-
 hibuit dicens.

Tricenis repositis aliquid
 prescribere abbatibus vel mona-
 chis non valet.
Prescriptiones ecclesiarum
 et epoy. tricēnales. ab-
 bates vel monachos hie oī-
 bus modis phibemus: sed si
 eis tollit tricēnalis possessio.
 abtō Greg. cōcedit eis qua-

Questio. lxxij.
Sicutum est.
 qñ ecclesia ad-
 uerlus eccle-
 siā prescribere
 possit. Hunc
 vidēdū est si
 monasterium
 aduersus ecclesiam prescribere
 valeat: quod Urbanus. ij. pro-
 hibuit dicens.

Tricenis repositis aliquid
 prescribere abbatibus vel mona-
 chis non valet.
Prescriptiones ecclesiarum
 et epoy. tricēnales. ab-
 bates vel monachos hie oī-
 bus modis phibemus: sed si
 eis tollit tricēnalis possessio.
 abtō Greg. cōcedit eis qua-

Questio. lxxij.
Sicutum est.
 qñ ecclesia ad-
 uerlus eccle-
 siā prescribere
 possit. Hunc
 vidēdū est si
 monasterium
 aduersus ecclesiam prescribere
 valeat: quod Urbanus. ij. pro-
 hibuit dicens.

Tricenis repositis aliquid
 prescribere abbatibus vel mona-
 chis non valet.
Prescriptiones ecclesiarum
 et epoy. tricēnales. ab-
 bates vel monachos hie oī-
 bus modis phibemus: sed si
 eis tollit tricēnalis possessio.
 abtō Greg. cōcedit eis qua-

Questio. lxxij.
Sicutum est.
 qñ ecclesia ad-
 uerlus eccle-
 siā prescribere
 possit. Hunc
 vidēdū est si
 monasterium
 aduersus ecclesiam prescribere
 valeat: quod Urbanus. ij. pro-
 hibuit dicens.

Tricenis repositis aliquid
 prescribere abbatibus vel mona-
 chis non valet.
Prescriptiones ecclesiarum
 et epoy. tricēnales. ab-
 bates vel monachos hie oī-
 bus modis phibemus: sed si
 eis tollit tricēnalis possessio.
 abtō Greg. cōcedit eis qua-